Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

;fifáüUáf
INDICAÇÃO N° 144/ 2002 Em 10 de Abril de 2002.

SOLICITA AO EXM° SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A
COMPLEMENTAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA
RUA RONDÔNIA, NO BAIRRO PRAIA DO SIQUEIRA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara municipal de cabo frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, IN DIC A à Douta mesa, na forma regimental,
o envio de expediente ao Exm° Senhor Prefeito Municipal , solicitando a

' complementação da pavimentação e urbanização da Rua Rondônia, no Bairro
Praia do Siqueira.

10 de abri/dé 2002.SALA DAS SE!
a. >>

1)
Vereador ír

JUSTIFICATIVA:

Por abrigar o Posto de Saúde Antônio Lima Filho, a Rua
r

Rondônia necessita, urgente, da complementação de sua pavimentação. E
nesta rua que doentes e idosos do bairro e adjacências circulam para
procurarem atendimento no único Posto de Saúde do bairro; doentes, gestantes
e idosos estes, que às vezes, não podem sofrer nenhum abalo causado por um
buraco no pedaço da rua que ainda não foi pavimentada.